

Årsredovisning

L.K. Basic Music Management Aktiefbolag

556480-8631

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Karlsson

2024-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av managementverksamhet för artister inom musikbranschen
Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 898	2 261	2 615	1 937
Resultat efter finansiella poster	2 905	1 086	2 050	1 607
Soliditet %	71	84	80	82,2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% . Efterfrågan på bolagets produktioner har ökat varför nettoomsättningen har ökat väsentligt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	830 170	851 125
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-830 000	
- Formlös värdeöverföring		-310 000	
- Balanseras i ny räkning		851 125	-851 125
- Årets resultat			1 664 191
- Belopp vid årets utgång	100 000	541 296	1 664 191

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	541 296
Årets resultat	1 664 191
Summa	2 205 487

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 205 487
Summa	2 205 487

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 897 667	2 260 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 897 667	2 260 510
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-33 211	0
Handelsvaror	-628 540	-614 128
Övriga externa kostnader	-906 221	-150 305
Personalkostnader	-420 265	-407 843
Summa rörelsekostnader	-1 988 237	-1 172 276
Rörelseresultat	2 909 430	1 088 234
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 427	61
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 518	-2 559
Summa finansiella poster	-4 091	-2 498
Resultat efter finansiella poster	2 905 339	1 085 736
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-765 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-765 000	0
Resultat före skatt	2 140 339	1 085 736
Skatter		
Skatt på årets resultat	-476 148	-234 611
Årets resultat	1 664 191	851 125

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	62 500	62 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		62 500	62 500
Summa anläggningstillgångar		62 500	62 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 010 465	68 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	12 500
Övriga fordringar		439 266	348 674
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 462 231	429 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 821 114	2 705 451
<i>Summa kassa och bank</i>		3 821 114	2 705 451
Summa omsättningstillgångar		5 283 345	3 135 375
SUMMA TILLGÅNGAR		5 345 845	3 197 875

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	541 296	830 170
Årets resultat	1 664 191	851 125
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 205 487</i>	<i>1 681 295</i>
Summa eget kapital	2 305 487	1 781 295
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 893 428	1 128 428
Summa obeskattade reserver	1 893 428	1 128 428
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	145 180	234 610
Övriga skulder	971 750	38 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 146 930	288 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 345 845	3 197 875

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	62 500	62 500
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	62 500	62 500
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm , dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Karlsson

Lars Karlsson

2024-11-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-22

Peter Önnheim

Peter Önnheim

Auktoriserad revisor
